dine, idonea teste, probatæ tunc  
traditionis ex perseverantia obser-  
vationis. Consuetudo autem etiam  
in civilibus rebus pro lege suscipi-  
tur, cum deficit lex, nec differt scrip-  
tura an ratione consistat, quan-  
do & legem ratio com-  
mendet.

T E A O S.